Республика Крым

Симферопольский городской совет

7-я сессия I созыва

Р Е Ш Е Н И Е

04.12.2014                                                                 № 110

О внесении изменений в решение

Симферопольского городского совета

от 28.11.2014 № 92 «О вопросах ликвидации

органов местного самоуправления на

территории муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым»

В соответствии с частью 2 статьи 19 Федерального Конституционного

Закона от 21.03.2014 № 6-ФКЗ «О принятии в Российскую Федерацию

Республики Крым и образовании в составе Российской федерации новых

субъектов – Республики Крым и города федерального значения Севастополя»,

Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК "Об основах

местного самоуправления в Республике Крым», Симферопольский городской

совет  Республики Крым

РЕШИЛ:

1. Внести изменение в приложение 1 решения Симферопольского

городского совета I созыва от 28.11.2014 № 92 «О вопросах ликвидации органов

местного самоуправления на территории муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым», утвердив составы

ликвидационных комиссий Симферопольского городского совета,

исполнительного комитета Симферопольского городского совета, службы по

делам детей Симферопольского городского совета, управления

жилищно-коммунального хозяйства Симферопольского городского совета,

Грэсовского поселкового совета города Симферополя, исполнительного

комитета Грэсовского поселкового совета города Симферополя, Киевского

районного совета города Симферополя, Железнодорожного районного совета

города Симферополя, исполнительного комитета Железнодорожного районного

совета города Симферополя в редакции согласно приложению к решению.

2. Управлению информационной политики (Горева А.А.) разместить

настоящее решение на официальном сайте Симферопольского городского

совета и опубликовать в газете «Южная столица».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателей ликвидационных комиссий, постоянный комитет по вопросам

депутатской деятельности  и организации местного самоуправления

(Ильичев В.И.).

Председатель Симферопольского

Городского совета             В.Н. Агеев

          Приложение

          к решению

          Симферопольского

          городского совета

          № 110 от 04.12.2014

Составы ликвидационных комиссий органов местного самоуправления,

действовавших на территории Республики Крым на день принятия в

Российскую Федерацию Республики Крым и образовании в составе Российской

Федерации новых субъектов и территории которых отнесены к территории

муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым

 Состав ликвидационной комиссии Симферопольского городского

совета изложить в следующей редакции:

Председатель ликвидационной комиссии: Ульянов Андрей Геннадиевич –

начальник организационного управления Симферопольского городского совета.

Члены ликвидационной комиссии:

Беркова Людмила Юрьевна – специалист I категории - юрисконсульт

административно-хозяйственного отдела аппарата Симферопольского

городского совета и его исполнительного комитета;

Павловец Светлана Геннадьевна – главный специалист отдела учета и

отчетности аппарата Симферопольского городского совета и его

исполнительного комитета;

Старовойтова Оксана Викторовна – специалист I категории отдела учета и

отчетности аппарата Симферопольского городского совета и его

исполнительного комитета;

Недашковский Владимир Алексеевич – специалист I категории отдела по

правовым вопросам присвоения адресов юридического департамента

Симферопольского городского совета;

Нагребельная Оксана Владимировна – начальник отдела кадровой работы и

службы в органах местного самоуправления аппарата Симферопольского

городского совета и его исполнительного комитета.

Состав ликвидационной комиссии исполнительного комитета

Симферопольского городского совета изложить в следующей редакции:

Председатель ликвидационной комиссии: Ульянов Андрей Геннадиевич –

начальник организационного управления Симферопольского городского совета.

Члены ликвидационной комиссии:

Беркова Людмила Юрьевна – специалист I категории - юрисконсульт

административно-хозяйственного отдела аппарата Симферопольского

городского совета и его исполнительного комитета;

Павловец Светлана Геннадьевна – главный специалист отдела учета и

отчетности аппарата Симферопольского городского совета и его

исполнительного комитета;

Старовойтова Оксана Викторовна – специалист I категории отдела учета и

отчетности аппарата Симферопольского городского совета и его

исполнительного комитета;

Недашковский Владимир Алексеевич – специалист I категории отдела по

правовым вопросам присвоения адресов юридического департамента

Симферопольского городского совета;

Нагребельная Оксана Владимировна – начальник отдела кадровой работы и

службы в органах местного самоуправления аппарата Симферопольского

городского совета и его исполнительного комитета.

  Состав ликвидационной комиссии службы по делам детей

Симферопольского городского совета изложить в следующей редакции:

 Председатель ликвидационной комиссии: Уманская Светлана

Владимировна – начальник отдела по охране прав детства службы по делам

детей Симферопольского городского совета.

Члены ликвидационной комиссии:

Христенко Валентина Владимировна – главный специалист отдела по

охране прав детства службы по делам детей Симферопольского городского

совета;

Савинок Анна Павловна – специалист I категории - юрисконсульт службы

по делам детей Симферопольского городского совета.

Состав ликвидационной комиссии управления

жилищно-коммунального хозяйства Симферопольского городского совета

изложить в следующей редакции:

Председатель ликвидационной комиссии - Молоков Александр Геннадьевич

- заместитель начальника управления жилищно-коммунального хозяйства

Симферопольского городского совета.

Члены ликвидационной комиссии:

Кузнецов Петр Константинович – начальник отдела технического надзора

при управлении жилищно-коммунального хозяйства Симферопольского

городского совета;

Кучина Залина Михайловна – машинист 1-й категории управления

жилищно-коммунального хозяйства Симферопольского городского совета.

Состав ликвидационной комиссии Грэсовского поселкового совета

города Симферополя изложить в следующей редакции:

Председатель ликвидационной комиссии: Лисечко Иван Георгиевич -

специалист исполнительного комитета Грэсовского поселкового совета.

Члены ликвидационной комиссии:

 Харьковская Лидия Васильевна - инспектор исполнительного комитета

Грэсовского поселкового совета;

 Олейник Наталья Сергеевна - специалист исполнительного комитета

Грэсовского поселкового совета;

 Шевчук Сергей Васильевич - специалист исполнительного комитета

Грэсовского поселкового совета;

 Попова Елена Николаевна - бухгалтер-экономист II  категории

Грэсовского поселкового совета.

 Состав ликвидационной комиссии исполнительного комитета

Грэсовского поселкового совета города Симферополя изложить в

следующей редакции:

Председатель ликвидационной комиссии: Лисечко Иван Георгиевич -

специалист исполнительного комитета Грэсовского поселкового совета.

Члены ликвидационной комиссии:

 Харьковская Лидия Васильевна - инспектор исполнительного комитета

Грэсовского поселкового совета;

 Олейник Наталья Сергеевна - специалист исполнительного комитета

Грэсовского поселкового совета;

 Шевчук Сергей Васильевич - специалист исполнительного комитета

Грэсовского поселкового совета;

 Попова Елена Николаевна - бухгалтер-экономист II  категории

Грэсовского поселкового совета.

Состав ликвидационной комиссии Киевского районного совета

города Симферополя изложить в следующей редакции:

Председатель ликвидационной комиссии: Белоус Геннадий

Викторович-начальник юридического отдела Киевского районного совета

города Симферополя.

Члены ликвидационной комиссии:

Локтева Екатерина Владимировна - главный специалист  отдела кадров

Киевского районного совета города Симферополя;

Стельмах Олег Владимирович - заведующий  хозяйством Киевского

районного совета города Симферополя.

Состав ликвидационной комиссии Железнодорожного районного

совета города Симферополя изложить в следующей редакции:

 Председатель ликвидационной комиссии: Калугина Раиса Николаевна. -

начальник отдела ведения государственного реестра избирателей

Железнодорожного районного совета города Симферополя.

Члены ликвидационной комиссии:

Лещенко Наталья Александровна - главный   специалист юридического

отдела  Железнодорожного районного совета города Симферополя;

Пугачева Елена Александровна - главный специалист отдела кадровой

работы Железнодорожного районного совета города Симферополя.

Состав ликвидационной комиссии исполнительного комитета

Железнодорожного районного совета города Симферополя изложить в

следующей редакции:

Председатель ликвидационной комиссии: Хоменко Ирина Михайловна –

начальник общего отдела Железнодорожного районного совета города

Симферополя.

Члены ликвидационной комиссии:

Головащенко Марина Николаевна - член ликвидационной комиссии,

заведующий отделом бухгалтерского учета и отчетности - главный бухгалтер

Железнодорожного районного совета города Симферополя;

Соснова Светлана Владимировна - главный специалист отдела

бухгалтерского учету и отчетности Железнодорожного районного совета города

Симферополя.

Председатель Симферопольского

городского совета                 В.Н. Агеев

Председатель постоянного комитета

по вопросам депутатской деятельности

и организации местного самоуправления       В.И. Ильичев